
ZARZĄDZENIE NR IX/77/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/179/2024 z dnia 27 grudnia 2024r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/74/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 kwietnia 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/74/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 kwietnia 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 24DDD268-F294-49A7-B1FE-46A85A9DD8E6. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB IX/77/2025 z dnia 07.04.2025r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 478 938,00 35 596,14 514 534,14

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 826,00 35 596,14 94 422,14

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,14 0,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 826,00 35 596,00 94 422,00

Razem: 156 654 892,33 35 596,14 156 690 488,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 24DDD268-F294-49A7-B1FE-46A85A9DD8E6. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB IX/77/2025 z dnia 07.04.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 948 750,00 0,00 948 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 692 750,00 0,00 692 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -4 000,00 56 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 995 779,61 -153 940,00 23 841 839,61

80101 Szkoły podstawowe 16 274 318,00 -118 635,00 16 155 683,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 635,00 -143 635,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 809,61 25 000,00 944 809,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 057 805,09 120 000,00 1 177 805,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

80195 Pozostała działalność 1 163 597,55 -155 305,00 1 008 292,55

4270 Zakup usług remontowych 351 375,55 -10 305,00 341 070,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 472,00 -145 000,00 539 472,00

855 Rodzina 7 311 854,35 -6 365,00 7 305 489,35

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 312 463,30 -6 365,00 306 098,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 365,00 -6 365,00 0,00

926 Kultura fizyczna 829 595,20 0,00 829 595,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 0,00 160 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

Razem: 96 872 949,65 -160 305,00 96 712 644,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 24DDD268-F294-49A7-B1FE-46A85A9DD8E6. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZBIX/77/2025 z dnia 07.04.2025r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 916,00 0,00 52 916,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 800,00 0,00 3 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 060,89 38,46 3 099,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,21 6,51 524,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,99 0,94 75,93

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,91 -45,91 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 841 839,61 0,00 23 841 839,61

80195 Pozostała działalność 1 008 292,55 0,00 1 008 292,55

4300 Zakup usług pozostałych 58 589,01 -100,00 58 489,01

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 200,00

Razem: 96 712 644,65 0,00 96 712 644,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 24DDD268-F294-49A7-B1FE-46A85A9DD8E6. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR IX/77/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


